
1

PROCURACIÓN GENERAL £>£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

FISCAL
MINISTERIO PUBLICO

esolución ING /24

STO

Buenos Aires, de de 2024.

El CUDAP: EXP-MPF: 5584/2023;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 276: Técnico Administrativo,

designado por Resolución ING N° 32/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Caleta Olivia, de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 107/23.

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Administrativo a Analía SERRA, DNI. N° 28.490.308, quien de conformidad con lo 

establecido en el articulo V de la citada resolución de convocatoria, se incorporará al 

listado definitivo de postulantes del concurso mencionado.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las

Asimismo, se eximirá de participar del Concurso N° 276: Técnico

Por ello,

RESUELVO

I. INCORPORAR a Analía SERRA, DNI. N° 28.490.308, al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 276: Técnico Administrativo.



II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

276: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo.

Procurador General de laNactón. 
Interino



RAMON RIQUELlrtE 
LETRADO

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  
C o n c u r so  N° 276 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Aglietti María De Las Mercedes 23284222
Agüero Darío Gerardo 25846112
Alvarez Noelia Anahí 45792023
Aquino Alejandro 32029663
Araoz Juan Eduardo 29007749
Areco Dante Rody 38269990
Areco Ezequiel 42808859
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Benassi Andrea Soledad 35016527
Benitez Marcos Ariel 32042744
Bernárdez Leandro Ariel 38542983
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Brizuela Maria Belen 25640143
Cabrera Ana Graciela 34959224
Cabrera Facundo Ezequiel 32086748
Cáceres Ileana Belén 39136565
Caldera Maria Julieta 33541573
Car Micaela Sabrina 37900436
Carreras Rocio Noelia 38517497
Carrizo Fernandez Jorgelina Elisabet 23908722
Cejas Gastón Alberto 34349635
Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237
Contino Andrea Susana 33003998
Cordoba Mariana 35568185
Cordoba Néstor Cristian Xavier 32938884
Cortez Romina Maira Alejandra 36709107
Cruz Pablo Andrés Fermín 21666544
Cuello Carlos Armando 26075193
Cufré Antonela 34032539
Defelippe Juan Cruz 28730060
Delgado Julia Elena 25099386
Di Leo Luciana Muriel 41244954
Diaz Laura Sabina 20501703
Diessler Florencia Maité 36017896
Dinorfo Hernán Guillermo 34393202
Domínguez Lucero Daiana 39206478
Elcano Marianella 36926454
Fariña Federico 33931646
Fernández Yamila Belén 41766097
Frías Darío 33547612
Garbo Guillermo Enrique 32900744
Gervan Quiara Maite 43613264
Gómez Natalia Mariel 34562550
González Agustín 39860096

^González Kevin 37900052
Guerrero Roberto Julián 29848028



Apellido Nombre Documento
Guido Mariana Estela 39903307
Harón Raúl Hipolito Leandro 31267405
Hernández Vidal Sofia Natacha 33260049
Herrera González Marina Lujan 40250995
Ibañez J oel Adrián 32086639
Iribar Guillermo 32978078
Isemia Hernán 31963189
Juárez Franco Jesús 25532087
Leguizamon RoxanaInés 28655714
Lemos Santoro Romina Daiana 41821891
Libré Marcos Norberto 26601960
Mac Donald Bryan Lachlan 34663998
Maniscotti Cecilia 37396546
Marin Maria Julia 32646680
Marin Paola 25258193
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Adrián Luis 39189773
Martínez Keila Abigail 38798417
Martínez Ricardo Alejandro 42276404
Massa Maria Victoria 28483144
Matilica Camila 38269636
Medina Silvana Gabriela 27097342
Méndez Andrea Daniela 24573611
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mignaburu Joaquin 33366304
Monetto Sabrina Lucía 36305538
Montano Maria Virginia 36538561
Monzón María Macarena 31350603
Moran Paola Noelia 36867957
Moyano OreUana Andrés David 45119911
Müller Russo Araceli 33467263
Mura Cecilia Anahí 41229066
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Nuñez Vanina Belen 38051672
Orieta Mayra Silvana 35344601
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Paglialunga Matías 32114104
Palavecino Malena 36477255
Patriarca Agustina 42274092
Pedrosa Abril Malvina 45792003
Pereira Celeste Rosario 43531373
Pérez Juliá Analía Cristina 32919452
Perez Sposito Erik Maximilino 39211916
Pienizzio Andrés 36053873
Pierucci Jonathan Emiliano 33603159
Pietrobelli Soledad 30195634
Piñeiro José Alejandro 38095840
Ponce Mayra Alejandra 33064270
Quintero V eronica 28178074
Resnikowski Alejandro Carlos 25701135



Apellido Nombre Documento
Riesco Stefania 32861847
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Romera Fernando 35928113
Ruiz Erick Gastón 37096932
Ruiz Fernanda Belén 39357604
Ruiz Jorge Facundo 38786467
Safe Dario Eduardo Del Valle 30375708
Salemi Carolina Valeria 25125105
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
Sampaoli Mauricio 32114869
Sánchez Mariana Gisela 28367349
Sánchez Natalia Verenis 34397279
Sánchez Rosina Natalia 37445311
Sanhueza Fabiola 33658220

Serra Analía 28490308
Smail Zaira 32600273
Snaider Juan Eduardo 27585524
Soria Ivan Rodrigo 41500328
Soto Karina Josefa 37889074
Suarez Fernando Ariel 26272678
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Tejerina Ana Beatriz 31870599
Tittarelli Vanessa Soledad 35775966
Treppo Geraldine Ailin 35771697
Uriona Maria Del fina 24488692
Vallejos Fernando Daniel 32183701
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Vargas Daniel Alejandro 26899375
Vargas Diana Anahi 36105019
Vázquez Marina Daniela 34012594
Veliz Ana Lia 32086644
Veras ay Laura Yamil 34959450
Verkerk Estefanía 38934248
V erkerk Martín 40999515
Vicentin Emir Dimas 26987938
Vidal Analía Beatriz 29586795
Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958
Villarroel Marcela Antonela 34046599
Yabante Javier 38820080


